МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 с.ОКТЯБРЬСКОГО»

Муниципалы^ кЬзоне щЬныгьэ 1уэху щ1ап1э
«Щ1эныгъэ курыт 1уэху щ1ап1э № 6 Октябрькъалэ»

Муниципальный къырал битеу билим бериу учреждения «Октябрьское элни битеу
билим бериучю орта школу № 6»

ПРИКАЗ № 69/1-ОД
УНАФЭ № _______
БУЙРУКЪ № _______

30.08.2024 с. Октябрьское

Об утверждении нормативных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Совета по профилактике безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить план работы по профилактике безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исп.: Николаенко Е.Г.
Тел. 47-2-61